
UCHWAŁA NR XLVI/474/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie: udziału w konkursie „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – 

plany gospodarki niskoemisyjnej (PNG)– KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

2013r., poz.594 z późn. zmianami 

RADA GMINY SZEMUD 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Szemud w konkursie organizowanym przez Narodowy 

Fundusz  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  pn.:  „Termomodernizacja  obiektów 

użyteczności  publicznej  –  plany  gospodarki  niskoemisyjnej"  (PNG)  –  KONKURS 

nr 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-

2013

2. Celem konkursu jest opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


